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+ 1) Prin familje se inlerlege soful/sofia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri,

Ztr Mer
Cunt Frone

.J;it#,1'j!ji::fit|,::lr\llJf:icor; (2) rorestier; (3) intavitan;(4) tuciu de apd; (5) atte categorii de terenurj
82) La "Titular" se menl;ion <:'azd', in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solui/sotia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numer" coproprietarilor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor deciara inclusiv cele aflate in alte tdri,
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* Categoriile indicate sr.rrrt: (i) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spalii comerciale/pLoduclie,
*2)La "Tituiar" se men{iorreazd,incazul bunurilor proprii, numele propr.ietarului (titularul, solulisolia, copilul.iar in cazul bunurilor ?n c:opr'prietate, cota-par1e qi nu*ri. coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare.

care sunt supuse inmatr.icul6rii, potrivit legii
magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transpo
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2' Bunuri sub formi de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec(ii de arti q

ilTJffi1-"?-llr,,ru;;lf, fit""o"rte 
din patrimoniui cultural nafional sau universar, a cdror varoarr

NOTA:

,.','"-3,lrJi;#frfjff: 
torrte bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe reriroriul RomAniej

III. Bunuri mobile.
ultimele 12luni

ir clror valoare depdgeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in



IV, Acfive financiare

1' Conturi qi depozitr: bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisireinclusiv cardurile de crBdit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deprqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv ,oele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate,
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$Categoriile indic:ate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)echivqlente; (3) fondut"i de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensiiacumulare (se vor declara: cele aferente anuluifiscal anterior),

2' Plasamente, inrresti{ii directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea de piafnacestora depdqeqte 5.000 ,de eruro

NOTA:
se vor decrarc inclr.rsiv investiliile gi participdrile in strdindtate,

depozit bancar sat
sau alte sisteme ct

insumatd a tuturor

*categoriile indiccrte sunt: (l) hdrtii de valoare de[inute (titturi de stat, certfficate, obtigaliuni); (2)acSiuni sau pdr{i saciale tn tiocietdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal,



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deprqesc echivalentul a s.000 de euro 1:i: ir+ € Qll&+t u

NOTA:
Se vor declara inclusi,r cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, gananlii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in

asemenea bunuri, dac6'r,'aloatrea insumati a tuturor acestora deplqegte S,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclur;iv pasivele financiare acumulate in strdinatate.

sistem leasing qi alt
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vI' Cadouri, servic'ii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa!6 de valoarea de piafd, dinpartea unor persoane' orgalrua[ii, societi(i comerciale, regii auton'ome, companivsocietifi nafionale sauinstitu{ii publice romsnegti s:tu striine, inciusiv burse, crediie, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a cflror.varoare individuali depdgeqte 500 de-euro*

1.1. Titular

Nu tr c*Zu

1.3. Copii

+Se excepteazd de la declarare cadourile Ei trata{iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si of 1l-tea



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor s[i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr,57712003 privind Codul fiscal, cu modifictirile qi complet[rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclus;iv v,:niturile provenite din strSindtate,
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2. Venituri din ac tivitd{,i it+dep,endente

2,1. Titular

4. Venituri din investilii

l. TitLrlar

r4.2 So1/so1ie

,5. Ileniruri din pensii
j5. 1 . Titular

i 1 Sori cnr ie

llenirttri din activitd{i alyicole
Titular

6.2. Soq,'so1ie



7 Venituri,din prg,,mii gi aiiitoiurlilffi

8; Venituri dln ahe tirci
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Prezenta declara{ier constituie act public Aicaracterul incomplet al datelor men{ionate.

V.-e, itul a.nua

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
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